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Yttrande över rapport Granskning av Borås Stads 

hantering av moms 

Förskolenämndens beslut 

Förskolenämnden har mottagit rapporten och beslutar att vara behjälplig 

Kommunstyrelsen i ett eventuellt framtagande av styrdokument kring 

momshantering samt i revidering av befintliga momsrutiner. 

Att förskolenämnden beslutar att uppdra förvaltningen att presentera vilka 

åtgärder som krävs för att tillgodose relevant kompetens för att möta upp de 

dokumenterade bristerna.  

Ärendet i sin helhet 

Deloitte har på uppdrag av Stadsrevisionen genomfört en fördjupad granskning 

av Borås Stads momsrutiner. Det övergripande syftet med granskningen är att 

bedöma om Kommunstyrelsens och nämndernas interna kontroll avseende 

momshantering är tillräcklig och om hanteringen sker i enlighet med gällande 

lagstiftning. 

Den sammanfattande bedömningen av granskningen är att Kommunstyrelsen 

och granskade nämnder inte fullt ut har en tillräcklig intern kontroll avseende 

den löpande momshanteringen och att Borås Stad inte fullt ut redovisar 

ingående moms i enlighet med gällande lagstiftning. 

Granskningen har resulterat i att Kommunstyrelsen och granskade nämnder 

rekommenderas att införa löpande kontroller och avstämningar av 

momsredovisningen i syfte att säkerställa en lagenlig monshantering. 

Förskolenämnden gör löpande avstämningar och har rutiner för kontroll. 

Borås Stads befintliga momsrutiner behöver ses över och utformas i enlighet 

med gällande lagstiftning och syfta mot en mer enhetlig hantering. Det 

rekommenderas även att rutinerna kompletteras med styrdokument för att 

säkerställa en korrekt momshantering i hela Borås Stad. Kommunstyrelsen i 

Borås Stad har det övergripande ansvaret för kommunens ekonomi. När 

centrala rutiner ses över avser nämnden att anpassa rutiner utifrån dessa. 

Prövning av barnets bästa 

Kommuner har som skyldighet att alltid beakta barnets bästa i alla beslut som 

rör barn. I detta ärende har Förskolenämnden ombetts yttra sig över en 
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granskningsrapport kring Borås Stads hantering av moms. En bristande 

kontroll av ekonomi kan indirekt påverka barn i verksamheten. 

Beslutsunderlag 

Rapport Granskning av Borås Stads hantering av moms. 

Samverkan 

Ärendet har varit föremål för samverkan på FSG den 16 mars 2023. 

Beslutet expedieras till 

Borås Stads Revisionskontor 

 

 

 

Leif Häggblom (SD)  Käthy Johansson (SD) 

Ledamot    Ledamot 

 

Baard Kronholm Eng (SD)  Lennart Alftberg (SD) 
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